



Městský úřad Černošice
Obecní živnostenský úřad
120 00 Praha 2, Podskalská 19

Bytové družstvo "U lesoparku" Horní Slavkov
Ing. Roman Vácha - předseda představenstva
Poštovní 754/32
357 31, Horní Slavkov

Č. j.: OOZU/6089/2021/Neu/2
Sp. značka: OOZU/6089/2021/Neu

Vyřizuje: Mgr. Monika Neubertová
Telefon: 221 982 490
Fax:

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 21.07.2021 jste dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím požádal o poskytnutí informace týkající se společnosti INNOVA group, s.r.o., IČO: 28528298, a to:


1. výše pokuty, která byla udělena společnosti INNOVA group, s.r.o., IČO: 28528298, se sídlem Cedrová 1972, 2532 01, Hostivice
2. opatření přijatá živnostenským úřadem k odstranění zjištěných závad společnosti.

K Vaší žádosti sdělujeme následující:

1. společnosti INNOVA group, s.r.o., IČO: 28528298, byla uložena pokuta ve výši 1 000,- Kč
 2. společnost byla upozorněna na povinnost vyplývající z § 31 odst. 2 živnostenského zákona.
- Příležitostně bude provedena živnostenská kontrola, která bude zaměřena na to, zda byl protiprávní stav odstraněn.

S pozdravem

V Praze dne 28.07.2021


Ing. Hana Vyhňalová
vedoucí obecního živnostenského úřadu

Počet listů dokumentu: 1
Počet příloh: 0, počet listů příloh: 0

Městský úřad Černošice
obecní živnostenský úřad
pracoviště Podskalská 19
120 00 Praha 2 